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001 ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

A1 Asuinrakennusten korttelialue.

AK2 Asuinkerrostalojen korttelialue.

AL6 Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue.

P9 Palvelurakennusten korttelialue.

VL34 Lähivirkistysalue.

LR47 Rautatiealue.

LPA-357-3 Autopaikkojen korttelialue. Korttelialueelle saadaan rakentaa pysäköintilaitos. Korttelialueen
kautta saadaan järjestää ajoyhteys siihen rajoittuville korttelialueille.

LPA-457-4 Autopaikkojen korttelialue. Korttelialueen kautta saadaan järjestää ajoyhteys siihen rajoittuville
korttelialueille.

82 3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

82-1 3 m sen asemakaava-alueen ulkopuolella oleva viiva, jonka sisäpuolelta asemakaavamerkinnät
ja -määräykset poistetaan.

84 Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

85-1 Eri asemakaavamääräysten alaisten alueenosien välinen raja.

86-1 Ohjeellinen eri asemakaavamääräysten alaisten alueenosien välinen raja.

89-1 Ohjeellinen tontin raja.

91-1 Kaupunginosan numero, joka ei vahvistu.

92-1 Kaupunginosan nimi.

2693 Korttelin numero.

METSÄV95 Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

200096 Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

1200+at36096-3 Lukusarja, jossa edellinen luku osoittaa sallitun asuntokerrosalan neliömetreissä ja
jälkimmäinen luku sallitun autosuojan, talous- ja huoltotilojen kerrosalan neliömetreinä.

100 Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman sallitun
kerrosluvun.

II-III100-1 Alleviivattu roomalainen numero osoittaa pääkäyttötarkoituksen mukaisten rakennusten tai
rakennuksen pienimmän sallitun ja jälkimmäinen roomalainen numero suurimman sallitun
kerrosluvun.

113 Rakennusala.

113-101 Ohjeellinen rakennusala.

j113-107 Ohjeellinen rakennusala, jolle saa sijoittaa jätteiden yhteiskeräysastioita.

m-5(300)115-8 Rakennusala, jolle tulee sijoittaa pääkäyttötarkoitusta häiritsemätöntä myymälä- tai liiketilaa
maantasokerrokseen. Suluissa oleva luku ilmoittaa ko. toimintojen vähimmäiskerrosalan
neliömetreinä. Luku sisältyy kokonaiskerrosalaan.

60%129-1 Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, jonka pituudesta on rakennettava vähintään prosenttiluvun
osoittama määrä kiinni rakennusalan rajaan.

32 dBA132-6 Merkintä osoittaa alueen tai rakennusalan, jolla rakennusten äänitasoerovaatimus on 32 dB(A).

le133-101 Ohjeellinen leikki- ja oleskelualueeksi varattu alueen osa.

vp133-103 Ohjeellinen pallokenttä.

135-1 Istutettava puurivi.

136 Katu.

137 Katuaukio/tori.

137-1 Toriaukiona yleiseen käyttöön varattu alueen osa.

pp140-1 Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu.

pp/h141-101 Ohjeellinen yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa, jolla huoltoajo on sallittu.

jl-2144-3 Joukkoliikenteelle, jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa. Alueen kautta voidaan
tarvittaessa järjestää myös muu ajo- tai huoltoyhteys.

jl-3144-4 Joukkoliikenteelle, jalankululle, pyöräliikenteelle ja pelastusliikenteelle varattu alueen osa.
Alueen kautta ei voida järjestää huoltoajoa eikä tontille ajoa.

145 Pihakatu.

p151 Pysäköimispaikka.

p151-101 Ohjeellinen pysäköimispaikka.

z154-4 Sähkölinjaa varten varattu alueen osa.

joh154-9 Johtoalue.

a154-101 Ohjeellinen avo-ojaa varten varattu alueen osa.

159 Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

sr-20171-23 Suojeltava rakennus. Rakennus on korjaus- ja muutostöiden yhteydessä korjattava sen
kulttuurihistorialliset ja rakennustaiteelliset arvot säilyttäen. Julkisivukorjauksissa tulee käyttää
alkuperäisiä tai niitä vastaavia materiaaleja. Sisätiloissa voidaan tehdä toiminnan vaatimia
muutoksia. Korjaus- ja muutostoimenpiteistä tulee pyytää museoviranomaisen lausunto.

vm174-1 Muuntajan vaara-alue.

vm174-2 Muuntaja.

vm174-101 Ohjeellinen muuntajan vaara-alue.

up190-102 Ohjeellinen ulkoilupolku.

hule190-113 Ohjeellinen huleveden johtamiselle ja käsittelylle varattu alueen osa.

oo hule2 o190-119 Istutettava alue, jolle on muodostettava painanteita viivyttämään ja suodattamaan kadun
hulevesiä. Painanteiden sijainti on ohjeellinen.

oo hule3 o190-120 Hulevesien hallintaan varattu istutettava kadun osa. Hulevesien hallintarakenteiden sijainti on
ohjeellinen.

ASEMAKAAVAN MUUTOS:
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ASEMAKAAVA:
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200-287 hii3-merkinnällä varustetuilla korttelialueilla on noudatettava seuraavia määräyksiä:

Kaupunkikuva ja rakentaminen:

Asuin-, liike- ja palvelurakennusten julkisivujen päävärin tulee olla muu kuin valkoinen.
Rakennuksissa tulee käyttää useampia värejä siten, että jokaisessa korttelissa käytetään
useampaa eri pääväriä.

Julkisivumateriaalien tulee olla puuta, paikalla muurattua poltettua tiiltä tai rapattua pintaa.

Rakennusten ensimmäisten kerrosten julkisivujen tulee olla katujen suunnilla ikkunallisia ja
ilmeeltään avoimia.

Hunajatassuntien, Isokäpäläntien, Mesikäpäläntien ja Metsävaarintien rakennusaloille tulee
rakentaa vähintään 5 % tontille osoitetusta kerrosalasta katualueelle tai aukiolle avautuvaa
yhteistilaa, työtilaa ja/tai liiketilaa.

A- ja AK-korttelialueilla saa enintään 10 % kerrosalasta olla ympäristöä häiritsemätöntä työ-,
toimisto- tai liiketilaa.

Asuntojen parvekkeet Hunajatassuntien, Isokäpäläntien, Mesikäpäläntien ja Metsävaarintien
varsilla on toteutettava julkisivunomaisina parvekekenttinä, sisennettyinä parvekkeina tai
ranskalaisina parvekkeina. Muualla parvekkeita voidaan toteuttaa myös rakennusrungon
ulkopuolisina. Kaikki asuntojen parvekkeet on lasitettava. Ranskalaisia parvekkeita ei tarvitse
lasittaa.

Rakennuksille ei sallita avonaisia luhtikäytäviä. Mahdolliset sivukäytävät tulee toteuttaa
porrashuonemaisina sisätiloina.

Kattomuotojen tulee olla monimuotoisia harjakattoja. Talousrakennuksille ja autosuojille tulee
rakentaa viherkatto, joka voi olla kattomuodoltaan muukin kuin harjakatto.

Katujen varrelle sijoittuvien asuintilojen lattiapinnan tulee olla vähintään 0,7 m ja enintään 1,0 m
katualueen rajan korkeusaseman yläpuolella.

Rakennusten suunnittelussa ja suuntaamisessa tulee ottaa huomioon mahdollinen
aurinkoenergian hyödyntäminen. Katoille tai julkisivuihin suunniteltavat aurinkoenergian
keräämiseen liittyvät laitteet tulee suunnitella osaksi rakennuksen arkkitehtuuria.

Alueelle voidaan rakentaa rakennusalalle toteutettavien asuntojen tarpeisiin hoiva-, ateria-,
huolto-, yms. ympäristöä häiritsemättömiä tukipalvelutiloja, jotka mahdollistavat myös tuetun
asumisen järjestämisen. Tukipalvelutilat sisältyvät kokonaisrakennusoikeuteen.

Kortteliin 18 saa sijoittaa pysäköintilaitoksen (kaavamerkintä LPA-3). Pysäköintilaitoksen
julkisivut tulee sopeuttaa osaksi korttelin kokonaishahmoa ja julkisivuarkkitehtuuria.
Pysäköintilaitoksen katolle tulee toteuttaa viereistä AL-korttelialuetta palveleva oleskelualue.

Ennen rakennusluvan myöntämistä tulee esittää koko tonttia koskeva käyttösuunnitelma.

Rakentamatta jääneet korttelin osat tulee hoitaa puistomaisessa kunnossa.

Liikenne ja pysäköinti:

Henkilöautoliikenne Metsävaarinkujalta Metsävaarinaukiolle tulee estää rakenteellisin keinoin
siten, että pelastusajo on mahdollista.

Asuntojen pysäköintipaikkojen mitoituksessa huomioidaan vain asuinrakennusten
pääkäyttötarkoituksen mukainen asuinkerrosala, ei talousrakennuksia tai yhteistiloja. Asumista
palveleviin tiloihin, esim. kiinteistönhoidon tiloihin, teknisiin tiloihin, viherhuoneisiin,
autonsäilytys-, harraste- ja väestönsuojatiloihin ei kohdistu autopaikkavelvoitetta.

200-287_2 Pysäköintipaikkoja on varattava seuraavasti:
- kerrostalot: 1 pysäköintipaikka / 120 asuntokerrosalan kerrosalaneliömetriä
- palveluasunnot: 1 pysäköintipaikka / 160 asuntokerrosalan kerrosalaneliömetriä
- tehostettu palveluasuminen: 1 pysäköintipaikka / 300 asuntokerrosalan kerrosalaneliömetriä
- rivitalot ja kytketyt pientalot: 1,5 pysäköintipaikkaa / asunto
- erillispientalot: 2 pysäköintipaikkaa / asunto
- päiväkoti: 1 pysäköintipaikka / 100 kerrosalaneliömetriä
- toimistotila: 1 pysäköintipaikka / 50 kerrosalaneliömetriä
- liiketila: 1 pysäköintipaikka / 50 kerrosalaneliömetriä

Korttelin asunnoille tulee lisäksi varata kerrostaloasunnoille, rivitaloille ja kytketyille pientaloille
yksi vieraspaikka alkavaa 1000 asuntokerrosalan kerrosalaneliömetriä kohden.
Velvoitepaikkamäärän lisäksi tulee toteuttaa kaksi esteetöntä pysäköintipaikkaa
pysäköintialueen 50 pysäköintipaikkaa kohti ja sen jälkeen yksi esteetön pysäköintipaikka
kutakin alkavaa 50 pysäköintipaikkaa kohti. Pysäköintitiloissa ja -alueilla tulee varautua
sähköautojen latauspisteisiin.

Asuinrakennusten korttelialueille saa rakentaa autopaikkoja vain henkilö- ja pakettiautoja
varten. Tontilla autosuojan edessä kulkusuunnassa tulee olla vähintään 5 metrin pituinen vapaa
tila. Jos autosuoja osoitetaan kiinni tontin rajaan, ajoyhteys tulee järjestää tontin puolelta.

AK-, AL- ja A-korttelialueilla voidaan toteuttaa piha-aluetta täydentäviä autopaikkojen päälle
toteutettavia pihakansia oleskelualueineen. Niiden suunnittelussa tulee ottaa huomioon
paloturvallisuus, kansirakenteen luonteva liittyminen rakennuksiin sekä näkymät tontin ja
naapuritonttien asunnoista.

Kortteleissa 34, 35 ja 36 tulee toteuttaa LPA-4 -korttelialueille viherkatot alueiden rautatien
puoleisen reunan pysäköintipaikoille.

Korttelialueen tilankäyttö mitoitetaan tämän pysäköintinormin mukaisesti. Toteutettavan kohteen
pysäköintinormin mukaisista velvoitepaikoista voidaan erillisen pysäköintiselvityksen perusteella
harkita joustoja. Joustolaskelmat ja palvelun toimivuus osoitetaan rakennusluvan yhteydessä
erillisillä selvityksillä ja mahdollisilla sopimuksilla. Velvoiteautopaikkoja tulee toteuttaa yllä
mainitusta lukumäärästä pysyvästi pelkästään vuokrataloksi osoitettaville rakennuksille
vähintään 60 % ja muille rakennuksille vähintään 75 %, jos pysäköinnin järjestämisessä
käytetään joustotekijöitä.

Tapauskohtaiset joustomahdollisuudet pysäköintinormiin:
- Pysyvästi vuokrataloksi osoitettava kohde: jousto -20 %.
- Pyöräpysäköintipaikkoja toteutetaan enemmän kuin normi edellyttää: viisi
polkupyöräpysäköintipaikkaa korvaa yhden autopaikan. Lisäpyöräpaikkojen tulee sijaita
esteettömässä ja lukittavassa sisätilassa. Jousto enintään -10 %.
- Keskitetty pysäköintilaitos, vähennys nimikoimattomiksi osoitettavasta paikkamäärästä:
nimikoimattomuus -10…20 % tai vuorottaispysäköinti -20…30 %.
- Yhteiskäyttöautot: yksi yhteiskäyttöauto korvaa viisi autopaikkaa, jousto enintään -10 %. Lupaa
hakevan tulee osoittaa rakennusluvan yhteydessä palvelun toimivuus ja pysyvyys kohteessa.
Yhteiskäyttöautojen järjestämisestä tulee olla maininta yhtiöjärjestyksessä.

200-287_3 Polkupyöräpysäköinti:
Alueelle on osoitettava pyöräpysäköintipaikkoja vähintään seuraavasti:
- kerrostalot: 1 pyöräpaikka / 30 asuntokerrosalan kerrosalaneliömetriä
- palveluasunnot: 1 pyöräpaikka / 40 asuntokerrosalan kerrosalaneliömetriä
- tehostetun palveluasumisen osalta on osoitettava pyöräpaikat vain työntekijöitä ja vierailijoita
varten
- rivitalot ja kytketyt pientalot: 3 pyöräpaikkaa / asunto
- erillispientalot: 4 pyöräpaikkaa / asunto
- toimistotila, päiväkoti ja muut palvelut: 1 pyöräpaikka / 80 kerrosalaneliömetriä
- lähikauppa tai muu erikoiskauppa: 1 pyöräpaikka / 40 kerrosalaneliömetriä
- muu päivittäistavarakauppa: 1 pyöräpaikka / 50 kerrosalaneliömetriä

Asuntojen polkupyöräpaikat on sijoitettava kokonaan katoksiin tai sisätiloihin ja toteutettava
ainakin osittain runkolukitusmahdollisuudella varustettuina tai muutoin lukittavissa tiloissa.
Tonteille saa rakentaa rakennusoikeuden lisäksi polkupyörien säilytystiloja tarpeellisen määrän.
Polkupyörien säilytystilaan ei kohdistu autopaikkavelvoitetta. Asunnoille tulee lisäksi varata tila
yhdelle erikoispyörälle, polkupyörän perävaunulle tai muulle liikkumisen apuvälineelle alkavaa
1 000 asuntokerrosalan kerrosalaneliömetriä kohti.

Piha-alueet ja aidat:

Lattia- ja pihakorot tulee sovittaa katujen ja yleisten alueiden tasauksiin tarvittaessa tukimuureja
ja istutuksia käyttäen.

Piha-alueilla on varattava riittävästi tilaa lumenkäsittelyyn ja varastointiin.

Rakennusluvassa tulee esittää vihersuunnittelun asiantuntijan laatima pihajärjestely-, istutus- ja
hulevesien käsittelysuunnitelma.

Pihakansille tulee varata riittävä tila ja kantavuus istutusten kasvualustalle. Vähintään 70 %
pihakannesta tulee olla istutettua. Istutettavasta alasta vähintään puolet tulee olla puu- ja
pensasistuksia, jossa kasvualustapaksuus on vähintään 100 cm.

Hunajatassunpuistoon rajautuvien kortteleiden pihat tulee aidata pensasaidalla. Metsäisiin
alueisiin rajatuvat kortteleiden pihat rajataan tummalla sävyllä maalatulla lauta-aidalla.
Katualueisiin rajautuvat kortteleiden pihat aidataan maalatulla lauta-aidalla, jonka korkeus on
enintään 120 cm.

Korttelin 18 LPA-3 -alueelle tulevan kattopihan suojaksi on toteutettava vähintään kaksi metriä
korkea meluaita kannen itälaidalle. Kannen etelä- ja länsilaidalla aidan korkeuden tulee olla
vähintään 120 cm. Etelälaidan aitaa ei tarvitse toteuttaa, mikäli Kiilapuiston varrella sijaitsevan
AL-korttelialueen rakennuksen korkeus on yli yksi kerrosta.

Kortteleissa 25, 29 sekä 33-36 suositellaan istutuksissa käytettävän alueelle luonteenomaisia
puulajeja sekä maanpeitekasvillisuutta. Kortteleissa 18-19, 26-28 sekä 30-32 suositellaan osa
istutuksista toteutettavan syötäviä marjoja/hedelmiä tuottavilla lajeilla. Kortteleissa
mahdollistetaan kaupunkiviljely.

Hulevedet:

Vettä läpäisemättömiltä pinnoilta tulevia hulevesiä tulee viivyttää alueella ennen johtamista
sadevesijärjestelmään asiantuntijan laatimien suunnitelmien mukaan. Viivytyspainanteiden,
-altaiden tai -säiliöiden mitoitustilavuuden tulee olla yksi kuutiometri jokaista sataa vettä
läpäisemätöntä pintaneliömetriä kohden. Viivytyspainanteiden, -altaiden tai -säiliöiden tulee
tyhjentyä 12 tunnin kuluessa täyttymisestään ja niissä tulee olla suunniteltu ylivuoto. Hulevesiä
voidaan viivyttää tonteilla käyttämällä vettäläpäiseviä materiaaleja, kuten viherkatteita.

Happamat sulfaattimaat:

Asemakaava-alueella saattaa esiintyä happamia sulfaattimaita. Rakennussuunnittelun
yhteydessä tulee selvittää happamien sulfaattimaiden ja potentiaalisesti happamien
sulfaattimaiden esiintyminen ja niiden vaikutus
suunnitelmaratkaisuihin. Happamoitumisriski on otettava huomioon rakenteiden suunnittelussa,
kaivutöissä, massanvaihdoissa ja maa-aineksen läjityksessä happamoitumishaittojen
ennaltaehkäisemiseksi. Mahdolliset happamat sulfaattimaat tulee ottaa huomioon kellarien
suunnittelussa ja rakentamisessa.

200-287_4 Tekniset tilat ja energiantuotanto:

Sijoitettaessa ilmanvaihtokonehuoneita, energiatuotantotiloja ja muita teknisiä tiloja
rakennuksen ylimmän kerroksen yläpuolelle on ne keskitettävä ja sopeutettava rakennuksen
kokonaishahmoon ja julkisivuarkkitehtuuriin. Laajat yhtenäiset tilat tulee sijoittaa vesikaton alle.
Teknisiin tiloihin ei kohdistu autopaikkavelvoitetta.

Tonttien rakennusalalle voidaan rakentaa asuntojen ja palvelujen tarpeisiin rakennusoikeuden
lisäksi ympäristöä häiritsemättömiä energiantuotantotiloja, jotka mahdollistavat alueen
uusiutuvan/vähäpäästöisen alueellisen energiantuotannon.

Korttelikohtainen sähkömuuntamo kortteleissa 26 ja 32 on sijoitettava Oulun Energian
hyväksymällä ja mahdollisimman huomaamattomalla tavalla integroimalla se rakennukseen tai
piharakenteiden, kuten autokatoksen, yhteyteen. Muuntamo ja sen liikuntakaapelireitit on
voitava rakentaa ennen tontin muuta rakentamista. Muuntamot ovat väriltään grafiitinharmaita.
Varaudutaan taideteosten toteuttamiseen muuntamoiden seinäpintoihin.

Jätteiden yhteiskeräys:

Kortteleissa 18, 26-27 sekä 34-36 sijaitseville LPA-4-korttelialueille saa sijoittaa jätteiden
yhteiskeräysastiat niille osoitettuihin paikkoihin. Jätepiste voidaan toteuttaa
syväkeräysjärjestelmänä tai aidattuna katoksena. Suunniteltaessa rakennuksia
yhteiskeräysastioiden läheisyyteen tulee ottaa huomioon jätekeräysjärjestelmien
paloturvallisuus.

Kiertotalous:

Alueella tulee pyrkiä kierrättämään rakentamisessa muodostuvia ja käytettäviä hyötykäytettäviä
purkumassoja ja ylijäämämaita mahdollisimman tehokkaasti. Tulee varautua rakentamisen
aikaiseen massojen välivarastointi- ja käsittelytoimintaan ympäristöluvan ja rakentamisen
etenemisen mahdollistamissa puitteissa. Purkamisessa ja sen suunnittelussa tulee noudattaa
voimassa olevia viranomaismääräyksiä. Asemakaava-alueella saattaa esiintyä hyötykäytettävän
materiaalin käsittelystä johtuvia tilapäisiä ympäristöhaittoja, kuten melua ja pölyä. Tavoitteena
on alueella syntyvien massojen hyödyntäminen mahdollisimman paikallisesti esimerkiksi katujen
pohjustamisessa, hulevesialtaissa, maaston muotoilussa ja maisemoinneissa.

Ympäristömelun ja rautatieliikenteen aiheuttaman tärinän torjunta:

Melulähteitä reunustaviin kortteleihin 18, 30 sekä 34-36 suunniteltu rakentaminen suojaa muuta
aluetta ympäristömelulta. Kortteleihin 18, 30 sekä 34-36 suunniteltu rakentaminen tulee
toteuttaa ennen korttelien 19, 26-29 sekä 31-33 asuntojen rakentamista, jotta melun ohjearvot
korttelialueilla alittuvat alueen kaikissa toteuttamisvaiheissa.

Radan läheisyydessä saattaa esiintyä sellaista rautatieliikenteestä aiheutuvaa melu- ja
tärinähaittaa, joka saattaa heikentää asumisviihtyisyyttä ja joka tulee ottaa huomioon
rakennusten ja rakenteiden suunnittelussa.
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